Zatgcznik Nr 2 do
Zarzadzenia Burmistrza Miasta
Nr 0050.121.2011
z dnia 30.06.2011r.

w spr. zmian w budzecie

ZMIANAW DOCHODACH | WYDATKACH BIEZACYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2011 ROK

Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Dochody
biezace

Wydatki
biezace

w tym:

Wydatki
jednostek
budzetowych

Z czego

Wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg,
zadan
statutowych

Swiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

8

DOCHODY

750

Administracja publiczna

675,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie /zwigzkom gmin/ ustawami

675,00

751

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

160,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie /zwigzkom gmin/ ustawami

160,00

OGOLEM DOCHODY

835,00

WYDATKI

750

Administracja publiczna

675,00

675,00

675,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewddzkie

675,00

675,00

675,00

0,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

160,00

160,00

0,00

160,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin , rad powiatéw i sejmikdw wojewddztw , wybory
wéjtéw , burmistrzéw i prezydentéw miast oraz referenda gminne ,
powiatowe i wojewddzkie

160,00

160,00

0,00

160,00

0,00

OGOLEM WYDATKI

835,00

835,00

675,00

160,00

0,00

Burmistrz Miasta
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